
.. 

RV 

VISTO: 

Expte. N° ll-09-581 35 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 2 Y de setiembre de 2009. 

Lo dispuesto por el reglamento del SISTEMA DE FORMACIÓN Y 
PERFECCIONAMIENTO DOCENTE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONÓMICAS, que figura como Anexo de la Resolución N° 2992/96; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el Comité Académico ha considerado las solicitudes de 

adscripción al sistema presentadas por estudiantes y graduados, conforme a lo 
dispuesto por los Arts. 6° y 7° del Reglamento, habiendo evaluado a los candidatos 
presentados; 

Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad 
considera conveniente formalizar la aceptación de las adscripciones conforme lo 
aconsejado por el Comité Académico, mediante Resolución del señor Decano; por 
ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RE S U EL V E: 

Art. ] 0 .-lncorporar como adscriptos al SISTEMA DE FORMACIÓN Y 
PERFECCIONAMIENTO DOCENTE de esta Facultad a los candidatos 
aconsejados por el Comité Académico según se detalla en el Anexo que forma 
parte de la presente Resolución. 

Art. 2°.- Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL N<>.b~J/2009 

1 

( 

E. Z EN 

Facu ad de Ciencias Económicas 



i 

\ 

Ex pte. N° 1] -09-58135 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Anexo de la Resolución N° 6 ~3 /2009 

0.-ientación en Adm inist1·ación 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 1 

!ALESSO, VERONICA SOLEDAD 29.964.212 rreorias de la Administración 

LLOATTI , RICARDO EZEQUIEL 31 .056.045 Liderazgo y Estrategia 

BECARIA, MARIA BELEN 29.474.469 fi\dministracion Financiera B 

BELLMANN , GERARDO EM ILIO 17.155.037 
Organización y Técnica 
Bancaria 

BOGGIONE , FRANCISCO JAVIER 31 .290 .118 ~dministracion Financiera A 

CACERES , MARIA DE LOS ANGELES 28.118.130 Política de Empresas 

CAGNA VALLINO, LUCIA 32 .553 .341 
[Toma de Decisiones 
Oq::¡anizacionales 

CARLESSO, GABRIEL OSCAR 25.286.028 Principios de Administración 

CIMA MARIANO, JULIA MARIA 31.647 .017 f\dministracion Financiera 

MATERIA 2 

Liderazgo y Estrategia 

DEL BOCA, IGNACIO 31 .057.135 Liderazgo y Estrategia ~dmin i stracion Financiera A 

FERNANDEZ, PAOLA ANDREA 28.114.852 Pol ítica de Empresas Principios de Administración 
; ':RNANDEZ, SOLEDAD DE LOS 

29.609.976 Com·Jrcialización 11 ¡,A~:SELES 
'Gfi.HCIA, DIEGO FERNANDO 27.941.141 Liderazgo y Estrategia 

GARCIA, VERONICA ALEJANDRA 30 .900.921 rreorias de la Administración 

GIORDANO, PABLO MARTIN 29.965.173 Liderazgo y Estrategia 

GUILLEN , FRANCISCO GONZALO 27.248.456 ~dministracion Financiera B 
HASSANE KAGANAS, JANETTE 

18.757.344 Principios de Administración ROSSANA --
LUBRINA, CARLA CECILIA 32.204.229 fi\dministracion Financiera B 

LUNA JABASE, LAURA DA YANA 31.667 .246 
Organización y Técnica 
Bancaria 

MARZO, OSVALDO EMANUEL 26.8 14.356 Comercialización 1 

NOZETTO, HORACIO ALBERTO 13.521.451 Principios de Administración 

ORTIZ FIGUEROA, ANA MARIA 24.597.658 Política de Empresas 
Sistemas y Procedimientos 
~dmin i strat ivos 

PEDETTA, CESAR ADRIAN 28.655.915 
roma de Decisiones 
OrQanizacionales 

f-- · 
Sistemas y Proced imientos PERALTA, LUCIANA ANDREA 31.558.334 
Administrativos 

PIAZZA, GERMAN 30.845.435 Administracion Financiera B 

PINHA, MARIA JULIA 30 .238.523 
Toma de Decisiones 
Organizacionales 

'·)UIÑONES, PAULA SOLEDAD 31.056.898 
oma de Decisiones 

Organizacionales 
SA:.DMON CHACON , CHRISTIAN 

31 .558.284 Bolsa y Mercado de Valores Teoría del Portafolio LEONARDO 
SETTI , LEONARDO ANDRES 31.056 .273 fi\dmi nistracion Financiera B 

SORIA, MARIA BELEN 29.966.895 
[Toma de Decisiones 
O!:f!élnizacionales 

STUMPF, MAXIMILIANO 30.470 .1 57 Liderazgo y Estrategia 

ORCHIO , LEONARDO GABRIEL 28.583.071 fi\dministracion Financiera B 

~AINSTEIN , JORGE DANIEL 17.428.442 
Organización y Técnica 
Bancaria 

0.-ientación en De1·ccho 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 1 
FERREIRO, JUAN ESTEBAN 30 .332 .383 Derecho Comercial 
LLENES, VANIRIA CELESTE 28.426. 138 Derecho Laboral 

PREVE, JOSE EDUARDO 14.892.254 Derecho Concursa! 

ROMERO , ENRIQUE RODOLFO 21 .022.587 Derecho Concursa! 

RUBIOLO, MIRTA ESTER 22.159.689 Derecho Concursa! 

SACONE OCAÑA, PEDRO ALBERTO 26.213.418 
Derecho Constitucional y 
~dministrativo 

[vALLE, CARLOS JAVIER 21 .64 1.11 8 Derecho Concursa! 
~EISSBE IN , GUILLERMO FEDERICO 18.175.?73 Sociedades Comerciales 



Expte. N° 11-09-58135 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

OJ"ientación en Computación y Tecnología de la JnfOJ·mación 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 

NASSER MARZO, CONSTANZA 27 .012.741 Comercio Electronico 

SANCH EZ, JOSE MARTIN 33.482.621 Sistemas de Información y Procesamiento de Datos 1 

Orientación en Contabilidad 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 1 MATERIA 2 

~LVAREZ TOLABA, MARIA 31.548. 521 Auditoría Contabilidad 1 
MERCEDES 
~NDRET ICH , MARIA CECILIA 28.574 .135 Contabilidad 1 

ARCE, BEATR IZ ANDREA 32.099 .066 Auditoría 

ARICCIO , JUAN ANGEL 32. 281 .163 
Sistemas de lnformacion 
Contable V 

80ETTI , ANA VICTORIA 31.076.763 Auditoría Contabi lidad 1 
-

C/,NEIRO, MARIA MERC EDES 32.320.549 Auditoría 

CARBALLO, VERONICA SOFIA 31.055.391 Contabilidad 1 

CASAS , GABRI EL FEDERICO 31.054.031 !Auditoría 

CUTTICA, CLAUDIA ADRIANA 17 .989. 255 Legislación y Técnica Fiscal 11 

DE LEONARDIS, ARTURO NICOLÁS 32.458 .133 
Sistemas de Información 
Contable 111 

ESCOBAR, CARINA SOLEDAD 32.739. 580 Contabilidad 1 
Sistemas de información 
Contable 11 

GALANZINO, ROSANA BELEN 32.286.411 
Sistemas de Información 
Contable 111 

GARMENDIA, MARIA LAURA 31.218 .312 Legislación y Técnica Fiscalll 
GUZMAN ARGU ELLO, TOMAS 

31 .667.093 Legislación y Técnica Fiscal ll 
~LBERTO 
HUERTA, MARIA TER ESA 31 .221.931 Contabilidad 1 

UURI, PABLO ROBERTO 31 .645.742 
Sistemas de Información 
Contable V 

MAINERI , AGUSTIN 27. 246.187 Contabil idad 1 

MUJICA, CARLOS JOSE 26.51 7.913 Auditoría Contabilidad 1 

O RELLANO, JORGE ALBERTO 25.3 19.268 Contabilidad 1 
PAROLA, JORGE OSCAR 17.145.704 Contabilidad 1 

PAVAN , ARIEL JESUS 31 .868 .258 !Auditoría 

r·:JZZOLO , MIGUEL ANGEL 14 .290. 559 Contabilidad 1 
r-

Sistemas de Información 
PUSSETTO, ROCIO JULI ETA 33.202 .1 91 

Contable 111 

QUIROGA, DANI ELA 26.459 .884 
Sistemas de lnformacion 
Contable 111 

RASPO, MAXIMILIANO REN E 31.480.596 Auditoría Contabilidad 1 

SIMBRON, MARIANA DEL VALLE 26.181.776 Sistemas de Información 
Contable IV 

WEGGENER, GABRIEL ALEJANDRO 33 .325. 657 
Sistemas de Información 
Contable 111 

Orientación en Economía 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 1 MATERIA 2 

iAGUSTO, GONZALO 33 .045.380 Microeconomía 1 

!ANAUATI , MARIA VICTORIA 33.757.821 Microeconomía 1 

!ATIENZA, MARIA BARBARA 31.844.585 
Sistema de Información 
Contable Para Administradores 

BARRIONUEVO, FACUNDO NIGOLAS 31 .126.913 Microeconomía 1 

BASTOS, GUADALUPE 31 .669 .076 Econometría 111 

BERTERO, DARlO DANI EL 26.919.674 
Introducción a las Ciencias 
Sociales 

80CCO, MARIA FLORENCIA 32.251 .834 Microeconomía 1 

BGSSANA, MARIANO EZEQUIEL 31.851. 821 
Principios y Estructura de la 
Economía - · 

BURASCHI , SANTIAGO 33 .291. 768 lntroduccion a la Economía 11 
BUZZI, SERG IO MARTIN 25 .938.037 Organización Industrial 

CARBONE, SEBASTIÁN CRUZ 33 .282.401 Microeconomía 1 



' . 
Expte. N" 1 1-09-58135 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
Facultad de Ciencias Económicas 

CELDRAN, MARIA SOLEDAD 32.313.652 

COSTANTINO , MARIA FLORENCIA 33.598.157 

CONSTANZO, SONIA 31.125.178 

CUGAT, GABRIELA MARIEL 32.124.545 

DAVID DU-MUTEL DE PIERREPONT, 
32.239.166 MARIA EUGENIA 

ESCUDERO, MANUEL MATIAS 31.947.355 

FANZINI , JULIAN 33.320.520 

FLORES, LUIS FEDERICO 33.520.699 

GONELLA, JUAN IGNACIO 30.571 .141 

LEVSTEIN, LISANDRO 33.303.573 

LUC, MELISA JANET 31.220.896 

MARCONI , ALEJANDRA DANI ELA 33 .320.4 19 

MATTHEUS, MARIA VIRG INIA 31.221.291 

MESQUIDA, DAMIAN GONZALO 27.014.729 

MORO, EMILIANO 34 .070.903 

MURACCIOLE, ADRIAN MARCELO 32.273 .912 

NAHAS, ESTEFANIA 33.535.871 

NAVAS,OSCAR 11.276.496 

NAZARENO, ALEJANDRA 33.049.321 

OZOG BRAJOVICH , BRIAN 32.300.300 

PLENCOVICH , MARIANO IGNACIO 31.220.687 

RAJADEL, MILAGROS 32 .872.473 

ROMANO , WALTER JAVIER 28.887.352 

f' ABAGH , MARIA CELESTE 32.338.799 

SA~UZZIO , NAHUEL 32 .772 .996 

SALVIA, NIGOLAS MARTIN 32.495. 146 

SANTAMARINA, MARIA DOLORES 20.870.766 

SANZ, MARCOS JOSE 31.768.550 

STASSI , HECTOR MARTIN 25.717.311 

rroLEDO, LUCAS DANIEL 32.297.598 

Introducción a la Economía 111 

Microeconomía 1 

Economía de la Educacion 

Introducción a la Econom ía 111 

¡Introducción a la Economía 111 

Introducción a la Economía 1 

Macroeconomía 

Introducción a la Economía 11 

lntroduccion a la Economía 1 

Microeconomía 11 

Historia Económica y Social 

Introducción a la Economía 11 

Economía Internacional 

Política Económica Argentina 

Introducción a la Economía 111 

Macroeconomía 

Microeconomía 1 

Economía Social 

lntroduccion a la Economía 1111 

Macroeconomía 

Introducción a la Economía 1 

Introducción a la Economía 11 

Introducción a la Economía 1 

Introducción a la Economía 1 

Introducción a la Econom ía 1 

Macroeconomía 
lntroduccion a las Ciencias 
Sociales 
tfemas de Economía Argentina 

1

:ntroducción a las Ciencias 
Sociales 
Introducción a la Economía 111 

Orientación en Métodos Cuantitativos 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO MATERIA 1 

BERGERO, NOELIA 27.444.4 11 Matematica 1 

CABEZAS MENDOZA, SOFIA CRISTINA 32.625.241 Matemática Financiera 
DIAZ ALMADA, PABLO ARIEL 23.283.662 Matemática 11 

FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL 33.938.334 Matemática 11 
GHERRA CASTELLANO, ESTEFANIA 

31.667.613 Estadística 11 
IN ES 
LOPEZ, MARIA TERESA 12.614.717 Matemática 1 

MARCONE, CECILIA BELEN 32.739.233 lnvestigacion Operativa 

~!RANDA , MARIA GUADALUPE 26.863.079 Estadística 1 

MI7RAJ I, MARIANA 27.959.308 lnvestigacion Operativa 

ipEREZ LUZZI , CECILIA HILDA 32.540.170 lnvestigacion Operativa 

PONSELLA, CARLOS ALBERTO 27.656.340 Estadística 1 

PONTI , VALERIA SOLEDAD 29.201.065 Estadística 11 

PRYSTUPCZUK, NOELIA VERONICA 33.600.879 lnvestigacion Operativa 
SANCHEZ, JULIETA VALENTINA 28.428.309 Matemática Financiera 

Instituto de Contabilidad 

Política Fiscal 

Introducción a la Economía 
111 

Economía de la Regulación 

Economía de la Regulación 

Introducción a la Economía 
111 

MATERIA 2 

Matematica 11 

lnvestigacion Operativa 

Análisis Multivariado 
Utilizando el lenauaie R 
Matematica 11 

Investigación Operativa 

APELLIDO Y NOMBRE DOCUM ENTO MATERIA 1 

PEREYRA, WALTER DANIEL 20.783.778 Instituto de Contabilidad 

WERBIN, ELIANA MARIELA 26.672.858 Instituto de Contabilidad 


